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Projekt wspotfinansowany ze srodkow Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Spotecznego





Częstochowa, dnia 08.01.2013 r.
TZ-371/177/12

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA 

DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

NA 

Dostawę oraz wdrożenie Zintegrowanego Systemu Informatycznego wspomagającego zarządzanie jakością wraz z elektronicznym obiegiem dokumentów i systemem monitorowania kariery zawodowej absolwentów w Akademii im. Jana Długosza w Częstochowie
Zamawiający – Akademia im. Jana Długosza w Częstochowie działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela odpowiedzi na złożone zapytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia o następującej treści:

PYTANIE 1

Zgodnie z SIWZ Zamawiający wyróżnił następujące obszary i moduły:

• ZARZĄDZANIE ZASOBAMI MATERIALNYMI, w tym moduły

• EWIDENCJA MAJĄTKU TRWAŁEGO

• SKŁADNIKI NISKOCENNE – WYPOSAŻENIE

• GOSPODARKA REMONTOWA

• GOSPODARKA MAGAZYNOWA

Natomiast w zestawieniu tabelarycznym przedstawiającym ilość licencji Zamawiający pominął moduł

GOSPODARKA MAGAZYNOWA.

Prosimy o wskazanie liczby licencji, które należy dostarczyć w zakresie modułu GOSPODARKA MAGAZYNOWA.

ODPOWIEDŹ: 

Liczba licencji w zakresie modułu GOSPODARKA MAGAZYNOWA wynosi 10
PYTANIE 2

Dotyczy odpowiedzi na pytanie 5 dotyczące Zał. nr 1 do SIWZ – punkt 1.3

Prosimy o wyjaśnienie czy w przypadku oferowania systemu ZSI, który nie wykorzystuje do swojej pracy

systemów operacyjnych Windows i nie korzysta z technologii dostępowych Microsoft także konieczne jest

oferowanie licencji CAL?

ODPOWIEDŹ: Nie

PYTANIE 3

Dotyczy odpowiedzi na pytanie 102.

Zwracamy się z prośbą o udzielenie wyjaśnienia czy Wykonawca może zastrzec w ofercie tajność prezentacji (tj. przeprowadzić ją z wyłączeniem osób postronnych jak i innych wykonawców)?

Wykonawca zwraca uwagę, iż przeciwna interpretacja będzie niweczyć zastrzeżenie tajemnicy w ofercie, a więc będzie sprzeczna z art. 8 ust. 3 Ustawy Pzp, ponieważ będzie oznaczać, że zastrzeżenie tajemnicy w ofercie nie będzie przestrzegane.

ODPOWIEDŹ: 

Zgodnie z art. 8 ust. 3 ustawy pzp możliwe jest zastrzeżenie przez Wykonawcę tajności informacji stanowiących tajemnicę przedsiębiorstwa nie później niż w terminie składania ofert.

Niemniej zgodnie ze stanowiskiem Sądu Najwyższego wyrażonym w wyroku z dnia 21 października 2005 r. (sygn. akt III CZP 74/05) oraz poglądami doktryny i orzecznictwa, obowiązkiem Zamawiającego jest zbadanie, czy informacje zastrzeżone przez Wykonawcę odpowiadają dyspozycji art. 11 ust. 4 ustawy o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji. Tym samym Zamawiający zobowiązany jest badać skuteczność zastrzeżeń dokonanych przez Wykonawcę na podstawie art. 8 ust. 3 ustawy pzp. Jeżeli Zamawiający dojdzie do wniosku, że nie ma podstaw do zastrzeżenia określonych informacji jako tajemnicy, zobowiązany jest je udostępnić zgodnie z zasadą jawności postępowania.

Zamawiający udzielając odpowiedzi na zapytania do SIWZ – pismo z dnia 04.01.2013 r., pytanie nr 102 Zamawiający jedynie zwrócił uwagę, że zakresem tajemnicy przedsiębiorstwa nie mogą być objęte informacje, o których każdy zainteresowany może się legalnie dowiedzieć.

Przedmiotem prezentacji, zgodnie z regulaminem prezentacji jest zademonstrowanie istniejących funkcji oferowanego programu. Dlatego też w przypadku, gdy w wyniku badania przez Zamawiającego poczynionego w ofercie Wykonawcy zastrzeżenia  okaże się, że zastrzeżenie to nie dotyczy informacji, które stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa zgodnie z art. 11 ust. 4 ustawy o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji, Zamawiający będzie zobowiązany informacje takie ujawnić.

PYTANIE 4

W nawiązaniu do udzielonej odpowiedzi na poniższe pytanie:

Pytanie 26

Prosimy o wyjaśnienie czy system będzie wdrażany w kilku lokalizacjach (np. filiach)? - a jeśli tak, prosimy o podanie liczby lokalizacji objętych wdrożeniem i liczby Użytkowników w poszczególnych lokalizacjach.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, system będzie wdrażany w kilku lokalizacjach. Możliwość łączenia między lokalizacjami poprzez tunele VPN, docelowo wyodrębniona infrastruktura łącząca wszystkie 7 lokalizacji na terenie Częstochowy.

Prosimy o podanie:

a) liczby użytkowników w poszczególnych lokalizacjach

b) średniego opóźnienia w transmisji pakietów (latency) pomiędzy centralą a przedmiotowymi

lokalizacjami.

ODPOWIEDŹ:

a) Ogólna liczba użytkowników 

	L.p. 
	Nazwa modułu oprogramowania/systemu 
	Minim. Ilość licencji 

	
	
	

	1 
	KSIĘGOWOŚĆ 
	50 

	2 
	FINANSE 
	50 

	3 
	KONTROLING I BUDŻETOWANIE 
	60 

	4 
	EWIDENCJA KADROWA 
	50 

	5 
	PŁACE 
	50 

	6 
	FUNDUSZ SOCJALNY 
	20 

	7 
	EWIDENCJA MAJĄTKU TRWAŁEGO 
	50 

	8 
	SKŁADNIKINISKOCENNE WYPOSAŻENIE 
	50 

	9 
	GOSPODARKA REMONTOWA 
	20 

	10 
	SPRZEDAŻ 
	50 

	11 
	ZAKUPY 
	50 

	12 
	ZAMÓWIENIA PUBLICZNE 
	20 

	13 
	ZARZĄDZANIE PROJEKTAMI 
	60 

	14 
	OBSŁUGA BADAŃ NAUKOWYCH 
	60 

	15
	ELEKTRONICZNY OBIEG DOKUMENTÓW
	Nieograniczona – ilość pracowników 722

	16 
	MONITOROWANIE KARIERY ZAWODOWEJ ABSOLWENTÓW 
	50 

	17
	GOSPODARKA MAGAZYNOWA
	10


Uwaga: obszar / funkcjonalność dostępna poprzez interfejs www w poszczególnych modułach wym. powyżej musi zapewniać nieograniczoną ilość licencji 

W związku z reorganizacją Zamawiającego prowadzącą do zmiany lokalizacji poszczególnych jednostek, użytkowników, a związaną również z wprowadzaniem systemu będącego przedmiotem niniejszego zamówienia, Zamawiający nie jest w stanie określić liczby użytkowników w poszczególnych lokalizacjach. Liczba pracowników w poszczególnych lokalizacjach wyniknie z analizy przedwdrożeniowej.

b) Średnie opóźnienie pakietów pomiędzy centralą, a przedmiotowymi lokalizacjami to od 1 - 3 milisekund. Jest to uzależnione od ilości użytkowników (pracowników i studentów) korzystających z sieci w danym czasie.

Akademia im. Jana Długosza w Częstochowie jednocześnie informuje, że termin składania ofert w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego zostaje zmieniony i upływa w dniu 16.01.2013 r. o godzinie 10:00. Otwarcie ofert nastąpi w tym samym dniu o godzinie 10:30.
Opakowanie oferty należy oznaczyć w następujący sposób:

Oferta w przetargu nieograniczonym na:

Dostawa oraz wdrożenie Zintegrowanego Systemu Informatycznego wspomagającego zarządzanie jakością wraz z elektronicznym obiegiem dokumentów i systemem monitorowania kariery zawodowej absolwentów  
w Akademii im. Jana Długosza w Częstochowie

Nie otwierać przed dniem 16.01.2013 godziną 10:30









       KANCLERZ





 
          
                           mgr Mariola Ptaszek
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